katları sandığımıza ait olup özel bir eğitim 
kurumuna kiraya verilmiştir. 29.05.2015 tarihli toplam pazar satış 
değeri 2.060.000,-TL olarak takdir edilmiştir.

ANKARA / KIZILAY

İZMİR / KONAK

İzmir ili, Konak ilçesi, Salhane Mahallesi’nde bulunan binamız 
05.04.2016 tarihinde 3.810.000TL (Üçmilyonsekizyüzonbin) 
satılmıştır.

ARAZİ VE BİNALAR
KİRADA OLAN GAYRİMENKULLER

ADRES BİLGİLERİ

KİRACI BİLGİLERİ

KİRA BEDELLERİ

BİLGİLER İSTANBUL / BEYOĞLU

İst. İli Beyoğlu İlçesi 163 Ada 1 Parsel Bereketzade Mah. Voyvoda Cad. No:22 Beyoğlu

Tahliye davası açıldığı tarihten itibaren kira ödemeyi bıraktılar.

[...]

Yatırım Giderleri
Diğ. Faal. Gelir/Kâr-Gider/Zarar

232.585.010   
-183.044.077   

49.540.933   
 32.360.570   
-32.427.492   

-6.047.896   

173.011.002
-157.112.774

15.898.228
29.796.685

-27.402.492
-5.983.036

2015 2016

Aralık 2010 tarihinde kurulan ve 5.500.000 (beşmilyonbeşyüzbin) TL sermayesi bulunan Polpet 

Akaryakıt Anonim Şirketi, kiralama yoluyla temin edilen Ankara / Şaşmaz ve yap-işlet-devret modeliyle 

temin edilen Kırklareli / Lüleburgaz istasyonlarında faaliyet göstermektedir. Ankara Şaşmaz’daki 

akaryakıt istasyonun kira sözleşmesi Ağustos 2016’da sona ermiş ve istasyonumuz devredilmiştir.